[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 сентября 2010 года

  №  1181

                                                                               пос. Кез

С целью совершенствования организации тушения пожаров в районе и в соответствии с законами «О пожарной безопасности» (Закон Российской Федерации от 21.12.94 года № 69, с изменениями от 22.08.04 года № 122), «О пожарной безопасности в Удмуртской Республике» (Закон Удмуртской Республики № 28-РЗ от 28.06.05 года), «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (Закон Российской Федерации № 131 -ФЗ от 06.10.03 года), ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить начальником Кезского гарнизона пожарной охраны в границах, МО «Кезский район» утвержденных  Заместителем Председателя Правительства Удмуртской Республики Бикбулатовым И.И., начальника пожарной части № 33 Государственного учреждения Удмуртской Республики  «Государственная противопожарная служба Удмуртской Республики» Васильева Л.И.

2. Начальнику Кезского гарнизона пожарной охраны разработать порядок привлечения сил и средств пожарной охраны для тушения пожаров на территории Кезского района соседних муниципальных образований  («Балезинский район», «Игринский район», Дебеский район»), а также на территории сопредельных субъектов РФ муниципальных образований Пермского края («Верещагинское», «Сивинское», «Очерское», «Б.Сосновское»).

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на председателя Комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечения пожарной безопасности Кезского района Дмитриева В.Л.

Глава Администрации

МО «Кезский район»

И.О. Богданов
О назначении начальника  гарнизона пожарной охраны